
ZARZĄDZENIE NR 41/2023 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Warszawy 
w Podkowie Leśnej 

Na podstawie  art. 62 ust. 2, art. 63 ust. 1, at. 63 ust. 10 i art. 63 ust. 21, 
art. 63 ust. 22 i art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 z późn. zm.) i art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), po uzyskaniu pozytywnej opinii wydanej przez Mazowieckiego Kuratora Oświaty 
w Warszawie, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Panią Agnieszkę Zofię Hein, na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. 
Bohaterów Warszawy w Podkowie Leśnej, z siedzibą w Mieście Podkowa Leśna, przy ul. Jana Pawła II 20 na 
okres od dnia 01 września 2023 r. do dnia 31 sierpnia 2028 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych Miasta Podkowa Leśna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C0258A1-02A8-4C60-A0DD-EA48940966CB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


